[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ул.Тельмана, 3,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26
ПРИКАЗ

от 12.03.2014 г.

                                             № 363-од
Дополнение к приказу комитета по образованию
и молодежной политике от 12.03.2014 г. № 362-од
«О порядке проведения репетиционного экзамена

по математике для обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций ЭМР»
Для доставки обучающихся 9-х классов общеобразовательных  учреждений к месту проведения репетиционного экзамена по математике и обратно
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему подвоза обучающихся 9-х классов общеобразовательных  учреждений к месту проведения репетиционного экзамена по математике 19.03.2014 года и обратно.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений, имеющих автотранспорт в оперативном управлении:
- 19 марта 2014 года выделить автотранспорт согласно схеме подвоза обучающихся (Приложение  № 1);
 - обеспечить техническую исправность автотранспорта и соблюдение правил безопасной перевозки людей.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования Энгельсского муниципального района» Ревзиной С.Л. списание ГСМ автотранспорта 19 марта 2014 года произвести по показанию спидометров согласно путевых листов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела комитета по образованию и молодежной политике Васильченко Д.П.

Председатель комитета                                                                         А.А. Матасова

Божко С.В.
55-99-19
Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

и молодежной политике

от 12.03.2014 г. № 363-од
Схема
подвоза обучающихся 9-х классов общеобразовательных  учреждений к месту проведения репетиционного экзамена по математике 19.03.2014 года
	Пункт ППЭ
	Время выезда и наименование общеобразовательного учреждения
	Кол-во детей
	Школьный автотранспорт, осуществляющий подвоз

	МБОУ "СОШ № 4"
	09.00 час. МБОУ "СОШ № 42"
	42
	МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 ПАЗ,
МБОУ "СОШ с. Березовка" - 1 ПАЗ

	МБОУ "СОШ № 30"
	07.45 час. МБОУ "СОШ с. Липовка"
	18
	МБОУ "СОШ с. Липовка" - 1 ПАЗ

	07.00 час. - 1 рейс, 08.30 час.- 2 рейс
МБОУ "СОШ с. Красный Яр"
	38
	МБОУ "СОШ с. Красный Яр" - 1 ПАЗ  (2 рейса)

	07.00 час. - 1 рейс, 08.30 час.- 2 рейс
МБОУ "СОШ с. Генеральское"
	19
	МБОУ "СОШ № 4" - 1 ГАЗ (2 рейса)

	08.15 час. МБОУ "ООШ с. Подстепное"
	16
	МБОУ "СОШ № 19" - 1 ГАЗ
МБОУ "ООШ с. Подстепное" - 1 ГАЗ

	07.45 час. МБОУ "ООШ с. Ленинское"
	4
	МБОУ "ООШ с. Подстепное" - 1 ГАЗ (забирает детей и едет за детьми в ООШ с. Подстепное)

	07.15 час. МБОУ "ООШ п. Взлетный"
	1
	МБОУ "ООШ п. Взлетный" - 1 ПАЗ

	08.45 час. МБОУ "ООШ пос. Прибрежный"
	9

	07.45 час. МБОУ "ООШ с. Старицкое"
	5

	МБОУ "СОШ № 23"
	08.45 час.МБОУ "СОШ с. Шумейка"
	17
	МБОУ "СОШ с. Шумейка" - 1 ПАЗ

	МБОУ "СОШ № 31"
	08.45 час. МБОУ "ООШ с. Квасниковка"
	8
	МБОУ "СОШ № 31" - 1 ГАЗ

	08.00 час. МБОУ "СОШ с. Березовка"
	18
	МБОУ "СОШ с. Березовка"  - 1 ПАЗ (привозит детей заранее и едет за детьми в СОШ № 42)

	08.30 час. МБОУ "СОШ с. Узморье"
	20
	МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 КАВЗ

	08.30 час. МБОУ "СОШ с. Терновка"
	14
	МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 ПАЗ (привозит детей заранее и едет за детьми в СОШ № 42)

	07.45 час. МАОУ "ООШ с. Степное"
	8
	МБОУ "СОШ с. Березовка"  - 1 ПАЗ

	08.15 час. ФГКОУ "СОШ № 152"
	9

	МБОУ "СОШ № 12"
	08.15 час. МБОУ "СОШ № 20"
	45
	МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 ПАЗ,
МБОУ "СОШ с. Березовка"  - 1 ГАЗ,
МБОУ "СОШ № 12"  - 1 КАВЗ

	МБОУ "СОШ п. Бурный"
	08.15 час МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол"
	15
	МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" - 1 ПАЗ

	08.15 час. МБОУ "СОШ с. Широкополье"
	9
	МБОУ "СОШ с. Широкополье" - 1 ГАЗ

	08.15 час. МБОУ "ООШ с. Титоренко"
	8
	МБОУ "СОШ № 24" - 1 ГАЗ

	08.15 час. МБОУ "СОШ с. Воскресенка"
	7
	МБОУ "СОШ п. Бурный" - 1 КАВЗ

	07.45 час. МБОУ "ООШ с. Калинино"
	1
	МБОУ "ООШ с. Калинино" - 1 ПАЗ

	08.15 час. МБОУ "СОШ с. Кирово"
	5

	МБОУ "СОШ п. Пробуждение"
	08.15 час. МБОУ "ООШ п. Анисовский"
	6
	МБОУ "СОШ п. Пробуждение" - 1 ПАЗ (забирает детей и едет за детьми в СОШ п. Новопушкинское)

	08.45 час. МБОУ "СОШ п. Новопушкинское"
	27
	МБОУ "СОШ п. Пробуждение" - 2 ед ПАЗ

	08.15 час.МБОУ "СОШ п. Коминтерн"
	18
	МБОУ "СОШ п. Пробуждение" - 1 ПАЗ (привозит детей в ППЭ заранее и едет за детьми в СОШ п. Новопушкинское)

	08.30 час. МБОУ "СОШ пос. им. К. Маркса"
	30
	МБОУ "СОШ пос. им. К. Маркса" - 1 КАВЗ, 1 ГАЗ

	08.30 час. МБОУ "ООШ п. Лощинный"
	12
	МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" - 1 ПАЗ

	08.15 час. МБОУ "СОШ с. Заветное"
	17
	МБОУ "СОШ с. Заветное" - 1 КАВЗ

	08.15 час. МБОУ "ООШ с. Безымянное"
	10
	МБОУ "СОШ с. Заветное" - 1 ПАЗ

	08.30 час. МБОУ "СОШ пос. Придорожный"
	12
	МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" - 1 ПАЗ